[bookmark: _GoBack]（様式４）
提供情報の開示に係る申請書
　　年　　月　　日
電力広域的運営推進機関　殿
資源エネルギー庁　　　　殿

【提出者】
所在地

名称及び代表者の氏名
印

当社は、北海道本州間連系設備（日本海ルート）に係る広域系統整備計画における実施案及び事業実施主体の募集に向けた先行的な情報提供において、当社が電力広域的運営推進機関又は資源エネルギー庁から提供を受けた情報（以下「提供情報」という。）について、応募意思表明及び実施案の検討に当たり、当該検討に必要な知見を有する事業者（以下「検討協力事業者」という。）に対して提供情報を開示する必要があるため、下記のとおり、当該検討協力事業者へ当該提供情報を開示することについて申請します。

記

1. 提供情報の開示を希望する検討協力事業者
事業者名：
代表者名：
住　　所：

2. 提供情報の開示を希望する理由（検討協力事業者との関係性、提供情報の開示の必要性について具体的に記載すること）

3. 本申請に当たっての誓約事項への同意（以下に同意の上、☑を入れること）

（誓約事項）
□ 当社は、当社が提出した本申請の内容に変更が生じた場合には、電力広域的運営推進機関に対して、速やかに再度申請をします。

□ 当社は、「北海道本州間連系設備（日本海ルート）に係る広域系統整備計画に対する実施案及び事業実施主体の募集に向けた先行的な情報提供に関する案内」に記載された「提供情報の使用承諾に係る遵守事項」について、提供情報の開示を希望する検討協力事業者にもその遵守を徹底させます。

以　上